Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 31.08.2023 17:13
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.08.2023 № 603

г. Холм

Об утверждении маршрутов школьных автобусов на 2023-2024 учебный
год в Холмском муниципальном районе

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
оразовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Администрация
Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить маршруты школьных автобусов на 2023 - 2024
учебный год в Холмском муниципальном районе.

2. Отделу образования администрации района осуществлять
контроль, за организацией транспортного обеспечения обучающихся по
утвержденным маршрутам.

3. Отделу строительства и дорожного хозяйства администрации
района организовать комиссионное обследование дорожных условий
автобусных маршрутов не реже одного раза в год (перед началом учебного
сезона).

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании –
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

района от 31.08.2023 № 603

Маршруты школьных автобусов
на 2022-2023 учебный год в Холмском муниципальном районе

№
п/п

Наименование
образовательной

организации

Наименование маршрута школьного
автобуса

Холм - Залесье - Наход - Мамоново
Холм - Первомайский - Чекуново - Наволок
Холм - Мамоново - Тухомичи - Тогодь -
Аполец
Холм - Сопки - Ильинское - Дунаево -
Красный Бор - Ручейки
Холм - Шваино - Морхово - Подмолодье -
Пустошка - Клиновец - Большое Ельно

1 Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа» г. Холма

Холм - Морхово - Пустошка (маршрут для
воспитанников Муниципального
автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад «Радуга» г.
Холма)